
Overzicht opbrengst per retributiesoort
2026-2031

Journaalvolgnummers: 11248

Gemeente Brecht (0207.500.321) OCMW Brecht (0212.243.522)

Gemeentepark  1, 2960 Brecht Gasthuisstraat 11, 2960 Brecht

Algemeen directeur: Annemie Marnef Financieel directeur: Joni Terreur

Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70000 Identiteitsbewijzen, verblijfsdocumenten, paspoorten,
trouwboekjes, uittreksels

257.000 262.140 267.383 272.731 278.185

 70001 Omgevingsvergunningen 100.000 102.000 104.040 106.121 108.243

 70002 Conformiteitsattesten 3.000 5.000 5.000 5.000 5.000

 70004 Retributies voor andere stukken 1.000 1.020 1.040 1.061 1.082

 70005 Retributies voor andere stukken 75.000 76.500 78.030 79.591 81.183

 70010 Weginfrastructuur 27.000 27.000 27.000 27.000 27.000

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 291.396 291.396 291.396 291.396 291.396

 70020 Begraving / bijzetting / verstrooiing 18.000 18.360 18.727 19.102 19.484

 70021 Graftekens 6.000 6.120 6.242 6.367 6.494

 70022 Ontgraving 1.000 1.020 1.040 1.061 1.082

 70030 Diftar/ophaalronde 1.332.750 1.359.405 1.386.593 1.414.325 1.442.612

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 44.000 44.000 44.000 44.000 44.000

 70034 Grof vuil 6.600 6.600 6.600 6.600 6.600

 70036 Opruiming sluikstorten 500 500 500 500 500

 70038 Andere retributies inzake openbare hygiëne 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

 70041 Bestuurderspassen 4.064 4.145 4.228 4.313 4.399

 70050 Plaatsrecht markten 60.000 61.200 62.424 63.672 64.945

 70051 Plaatsrecht kermissen 5.000 5.100 5.202 5.306 5.412
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Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70053 Dagbladkiosken, frituurkramen, handelsinrichtingen 7.000 7.140 7.283 7.429 7.578

 70057 Inname openbaar domein voor werken aan
nutsvoorzieningen

63.969 63.969 63.969 63.969 63.969

 70060 Huur van lokale infrastructuur 92.280 91.065 92.886 94.742 96.636

 70061 Ontlening van materiaal 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

1.050 1.050 1.050 1.050 1.050

 70063 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

21.403 15.903 15.903 15.903 15.903

 70070 Onderwijs en kinder- en jeugdwerking 101.600 106.600 106.600 106.600 106.600

 70071 Sportactiviteiten 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

 70080 Toerisme, culturele activiteiten en musea 19.500 20.910 20.920 20.930 20.940

 70081 Bibliotheekdiensten 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

 70090 Andere retributies 10.000 11.200 12.404 12.652 12.905

Code ARK  Retributie 2031

 70000 Identiteitsbewijzen, verblijfsdocumenten, paspoorten,
trouwboekjes, uittreksels

283.749

 70001 Omgevingsvergunningen 110.408

 70002 Conformiteitsattesten 5.000

 70004 Retributies voor andere stukken 1.104

 70005 Retributies voor andere stukken 82.807

 70010 Weginfrastructuur 27.000

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 291.396

 70020 Begraving / bijzetting / verstrooiing 19.874

 70021 Graftekens 6.624

 70022 Ontgraving 1.104
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Code ARK  Retributie 2031

 70030 Diftar/ophaalronde 1.471.464

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 44.000

 70034 Grof vuil 6.600

 70036 Opruiming sluikstorten 500

 70038 Andere retributies inzake openbare hygiëne 4.000

 70041 Bestuurderspassen 4.487

 70050 Plaatsrecht markten 66.244

 70051 Plaatsrecht kermissen 5.520

 70053 Dagbladkiosken, frituurkramen, handelsinrichtingen 7.730

 70057 Inname openbaar domein voor werken aan
nutsvoorzieningen

63.969

 70060 Huur van lokale infrastructuur 98.567

 70061 Ontlening van materiaal 1.000

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

1.050

 70063 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

15.903

 70070 Onderwijs en kinder- en jeugdwerking 106.600

 70071 Sportactiviteiten 6.500

 70080 Toerisme, culturele activiteiten en musea 20.950

 70081 Bibliotheekdiensten 6.500

 70090 Andere retributies 13.163
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